
Gecontracteerde aanbieders WMO incl website, activiteit en doelgroepen voor inwoners

AANBIEDER WEBSITE
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AB Het Spectrum https://www.abhetspectrum.nl/ x x

Allerzorg https://www.allerzorg.nl/ x x x x x x x x

Coöperatie Boer en Zorg met de leden:

- Buitenplaats Vegterweerd

- Christelijke Zorgboerderij Elah

- Kompas Zorgverlening

- Meerzoo

- Wagterveld Zorg

- Zorgboerderij de Pieperhoeve

- Zorgboerderij Veluwezoom

- overige leden op aanvraag

https://www.cooperatieboerenzorg.nl/ x x x x x x x x x x

Coöperatie Zorgaanbieders Midden Nederland met de leden:

- Stichting Forzsa

- S-Zorgt

- overige leden op aanvraag

https://czmn.nl/ x x x x x x x x

Creating Balance https://creatingbalance.nl/ x x x x x

De Nieuwe Zorg Thuis https://www.denieuwezorgthuis.nl/ x x x x x x x x x x

DJK Coaching https://www.djkcoaching.nl/ x x x x x

Eleos https://www.eleos.nl/ x x x x

Frion https://www.frionzorg.nl/ x x x x

Groeihuis https://groeihuis.org/ x x

Het Heft http://www.hetheft.nl/ x x x x x x

Icare (Meppel) https://www.icare.nl/ x x x x x x x x

Ieder zijn Werk https://iederzijnwerk.nl/ x x x x x x x x x

IMMI Kampen https://www.immikampen.nl/ x x x x x x x

In Balans (Stichting Dimence Groep) https://inbalanshasselt.nl/ x x x x x

Interakt Contour https://www.interaktcontour.nl/ x x x x

Kadera http://www.kadera.nl/ x x

Kracht Zorg en Welzijn https://krachtzorgenwelzijn.nl/ x x x x x x x x

Leger des Heils Overijssel https://www.legerdesheils.nl/ x x x x

Lened 

(Schuurman Coaching & Begeleiding)

https://www.schuurmancoaching.nl x x x x

MT-thuiszorg http://mtthuiszorg.nl/ x x x x x x

Nieuw Gezin Nieuw Gezin – Wij zorgen voor u x x

Omega Groep https://www.omegagroep.nl/ x x x x x

Perspektiev BV https://perspektiev.nl/ x x x x x x

PGVZ

(Autlook is onderdeel van PGVZ)

https://www.persoonsgebonden-vraaggerichte-zorg.nl/ x x x x x x x x x x

ProAmbu begeleiding 

(voorheen W en L begeleiding)

http://www.wenlbegeleiding.nl/ x x x x

Professionals in NAH https://www.nah.nl/ x x

RIBW Groep Overijssel https://www.ribwgo.nl/home.html x x x x x

Stichting Empower Zwolle, met in onderaanneming:

- InKontakt

http://www.stichtingempower.nl/ x x x x x x x

Stichting Hulpverlening de Vluchtheuvel https://stichtingdevluchtheuvel.nl/ x x

Stichting Humanitas DMH https://www.humanitas-dmh.nl/ x x x x x

Stichting IJsselheem Holding http://www.ijsselheem.nl/   x x x x

Stichting Impact http://www.impact.nl/ x x x x x

Stichting Lelie Zorggroep http://www.leliezorggroep.nl/ x x x x x x x x x

Stichting Limor https://www.limor.nl/ x x x x x

Stichting Philadelphia Zorg https://www.philadelphia.nl/werken-en-leren x x x x x x x

Stichting Profila Zorggroep https://www.profilazorg.nl/ x x x x x x

Stichting Siriz https://www.siriz.nl/ x x x

Stichting Tactus Verslavingszorg https://www.tactus.nl/ x x x x x

Stichting Timon https://www.timon.nl/ x x x

Stichting Zorgverlening 's Heerenloo https://www.sheerenloo.nl/home x x x x x x

Taru van den Born http://taruvandenborn.nl/ x x x x

Tzorg https://www.tzorg.nl/ x x x

Uniek 4U https://uniek4u.com/ x x x x

Yasmin Zorg https://www.yasminzorg.nl/ x x

Zoethout Eigen Werk http://zoethouteigenwerk.nl/ x x x x x

Zorgboerderij Polderzicht http://www.polderzichtmastenbroek.nl/ x x x x x

Zorgbrouwerij De Hanze  https://bierbrouwerijdehanze.nl/ x x

Activiteit Doelgroepen
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Activiteit Doelgroepen

Zorgcoöperatie Klaver4you met de leden:

- AnHuus

- Autisme Zwolle

- Bisonder Gewoon

- Dolfijnenhuis

- Gewoon Zes

- HiFive

- Hof van Sion

- Leerwerkboerderij De Huppe

- Optimaal Oud

- Rumi Dervish

- Van Kammen begeleiding

- Veilig voor Elk

- Viltzijdig

- Zorgbegeleiding Broersma

- Zorgboerderij de Rietstulp

- Zorgmiddelpunt

- overige leden op aanvraag

https://www.klaver4you.nl/ x x x x x x x x x x x x

Zorgspectrum Het Zand https://hetzand.nl/ x x x x

https://www.klaver4you.nl/
https://hetzand.nl/

